平成    年    月    日

育児休業申出書（出産前用）

所 属 長 殿

所属長経由 総務部長 殿

所属部署 ：

氏    名 ：                                印

私は｢育児休業規則｣第３条に基づき、下記のとおり育児休業の申出をします。

記

出産予定者の氏名 ：

出産予定年月日 ： 平成    年    月    日

本人との続柄 ：  本人     妻

休業予定期間 ： 平成    年    月    日 ～ 平成    年    月    日

職場復帰予定日 ： 平成    年    月    日

産前休暇・産後休暇の予定

産前休暇期間 ： 平成    年    月    日 ～ 平成    年    月    日

産後休暇期間 ： 平成    年    月    日 ～ 平成    年    月    日

※ 産前休暇は暦日４２日（多胎妊娠の場合９８日）以内、産後休暇は暦日５６日です。
※ 出産当日は産前期間に含まれます。